
UCHWAŁA NR IV/29/24
RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO

z dnia 10 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego

Na podstawie art. 3e ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), Rada Powiatu Braniewskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, którego treść określa Załącznik do Uchwały 
Nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, dokonuje się następujących zmian:

1) § 6 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„Odwołanie Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, Sekretarza lub Skarbnika następuje na 
wniosek co najmniej 1/3 statutowego składu Rady, w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością 
głosów, w obecności co najmniej 3/4 statutowego składu Rady.”,;

2) § 7 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„Sekretarz:

1) prowadzi dokumentację Rady, w tym ewidencjonuje podejmowane uchwały,

2) sporządza protokoły z sesji Rady,

3) odpowiada za publikacje dokumentów z sesji.”,;

3) w § 24 po ust. 6 dodaje się ust. 7 o następującej treści:

„Protokół z sesji Rady oraz podjęte przez Radę uchwały podlegają publikacji w BIP Powiatu 
Braniewskiego”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Braniewskiemu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 17 lipca 2024 r.

Poz. 3461



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Braniewskiego

Bożena Turczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3461


		2024-07-17T10:03:01+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




